КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	15.06.2022 г.
	с. Тасеево
	№ 22-74/6

О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Тасеевского района Красноярского края
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Передать органам местного самоуправления Тасеевского района Красноярского края полномочия по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в следующей части:

1.1. Приобретение и замена металлической емкости на водонапорной башне, расположенной по адресу: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево, ул. Мичурина, д. 8, стр. 4 (кадастровый номер 24:36:1713002:59);

1.2. Приобретение и замена металлической емкости на водонапорной башне, расположенной по адресу: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево, ул. Краснопартизанская, д. 24, стр. 3 (24:36:1712002:241);
1.3. Проведение мероприятий по капитальному ремонту тепловых сетей от котельной, расположенной по адресу: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево, ул. 40 лет Победы, зд. 27А, корп. 6.

2. Администарции Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края заключить соглашение с администрацией Тасеевского района о передаче осуществления части своих полномочий, согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Соловьеву Лидию Анатольевну.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

	Председатель Тасеевского

сельского Совета депутатов

Л.А. Соловьёва
	Глава

Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров

PAGE